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Przed nami długo oczekiwane wakacje. Z tej okazji życzenia do dyrektorów i nauczycieli z krakowskich
szkół oraz uczniów i ich rodziców skierowali Maria Klaman, Zastępczyni Prezydenta Miasta
Krakowa, Jacek Drabik Dyrektor Departamentu Edukacji Urzędu Miasta Krakowa oraz Magdalena Mazur,
Dyrektor Wydziału Edukacji i Projektów Edukacyjnych wraz ze współpracownikami i
współpracowniczkami.

Szanowni Państwo,
Dyrektorki i Dyrektorzy,
Nauczycielki i Nauczyciele,
Edukatorki i Edukatorzy,
Pracowniczki i Pracownicy Administracji i Obsługi,
Uczennice i Uczniowie,
Rodzice i Opiekunowie,
Wszystkie Osoby, które angażują się w sprawy edukacji w Krakowie,

niech żyją wakacje – czas, kiedy możecie w końcu odetchnąć i naładować baterie.

Korzystajcie z uroków i piękna przyrody – od gór po morze, od lasów po jeziora. Budujcie relacje
podczas podróży, poznawajcie nowych ludzi i wspierajcie się nawzajem.

Niech Wasze przygody będą pełne pozytywnych niespodzianek i niezapomnianych wspomnień!
A przy tym wszystkim pamiętajcie – bezpieczeństwo to podstawa.

Wiele wspaniałych możliwości wypoczynku znajdziecie też w naszym wspaniałym mieście,
Krakowie. To właśnie w stolicy Małopolski na uczennice i uczniów, rodziców i nauczycieli czeka
bogata oferta przygotowana przez miejskie instytucje kultury, a także – jak co roku –
młodzieżowe domy kultury. Po raz kolejny będzie organizowana lubiana już akcja "Lato w
mieście" realizowana przez szkoły.

Zachęcamy do udziału w różnorodnych wydarzeniach i zajęciach, aby miło spędzić czas oraz
cieszyć się atrakcjami wakacyjnego pobytu. To świetna okazja, by aktywnie i kreatywnie
wykorzystać wolny czas podczas wakacji.

Życzymy, aby odpoczynek wypełnił Wasze umysły, a serca napełniły się radością i
optymizmem!

Do zobaczenia po wakacjach – z nową energią i jeszcze większym uśmiechem!

 

Z serdecznymi, wakacyjnymi pozdrowieniami

Maria Klaman, Zastępczyni Prezydenta Miasta Krakowa

Jacek Drabik Dyrektor Departamentu Edukacji Urzędu Miasta Krakowa



Magdalena Mazur, Dyrektor Wydziału Edukacji i Projektów Edukacyjnych wraz ze
współpracownikami i współpracowniczkami
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